ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL SRP

O Município de Porto Nacional – TO, através da SECRETARIA

MUNICIPAL DA INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO URBANO E MOBILIDADE,

por intermédio da Comissão de Licitação, torna público que foi ADIADO, em virtude de

alterações no Termo de Referência e consequentemente no Edital:

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2021 INFR, com abertura prevista

para o dia 24 DE MAIO DE 2021 às 11:00 horas, tipo MENOR PREÇO MENSAL, visando

o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

CAMINHÃO ADAPTADO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,

DESENVOLVIMENTO URBANO E MOBILIDADE NOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO

DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DESTINADO AO DISTRITO DE LUZIMANGUES.

CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES NO TERMO DE REFERÊNCIA,

FICA ADIADA para o dia 07 DE JUNHO DE 2021 às 09:00 horas.

Retirada do Edital Junto ao site www.portonacional.to.gov.br ou na

Comissão de Licitações das 08:00 às 12:00 horas de segunda à sexta-feira, e informação

através do fone (63) 99292-7628.

Porto Nacional - TO, 20 de maio de 2021.

Wilington Izac Teixeira

Presidente da Comissão de Licitações

http://www.portonacional.to.gov.br/